

Договор
№ 17/3-01-22/CO
от 17.01.2022 г.

Век. № 114
от 08.04.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

С.В. Мосесов

(фамилия, инициалы)

« 08 » апреля 2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 466943)

В
Обществе с ограниченной
ответственностью «МАРТИН»

(полное наименование работодателя)

Россия, 142455, Московская обл., Ногинский р-н, г. Электроугли, ул. Центральная, 109

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5031042176

(ИНН работодателя)

234031001

(КПП работодателя)

1025003912493

(ОГРН работодателя)

10.89

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

И.Г. Ткаченко

(Ф.И.О.)

08.04.2022

(дата)

(подпись)

А.В. Ефимов

(Ф.И.О.)

08.04.2022

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МАРТИН»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 3				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	59	59	0	58	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	70	70	0	67	3	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	2	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин-ди-ви-ду-аль-ный но-мер ра-бо-че-го ме-ста	2	Классы (подклассы) условий труда															Обособленное подразделение - 4 (ОП №4)								Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивного при-менения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
1	Заместитель генерального директора по ОП 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
2	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
3	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							

[illegible]

[illegible]

18	Водитель – экспедитор (VOLVO FH TRUCK 4X2, рос. № M948OP750)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель – экспедитор (VOLVO FH TRUCK 4X2, рос. № X135OT750)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель – экспедитор (VOLVO FH TRUCK 4X2, рос. № T619PE750)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель – экспедитор (VOLVO FH TRUCK 4X2, рос. № T613PE750)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель – экспедитор (VOLVO FH TRUCK 4X2, рос. № T571PE750)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель – экспедитор (VOLVO FH TRUCK 4X2, рос. № P098PH750)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель – экспедитор (VOLVO FH TRUCK 4X2, рос. № P026PH750)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель – экспедитор (VOLVO FH TRUCK 4X2, рос. № P237PM750)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

34	Водитель – экспедитор (VOLVO FH TRUCK 4X2, гос. № H734KC790)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель – экспедитор (VOLVO FH TRUCK 4X2, гос. № H766KC790)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель – экспедитор (VOLVO FH TRUCK 4X2, гос. № H776KC790)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель – экспедитор (VOLVO FH TRUCK 4X2, гос. № H795KC790)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель – экспедитор (VOLVO FH TRUCK 4X2, гос. № H796KC790)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель – экспедитор (VOLVO FH TRUCK 4X2, гос. № H799KC790)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель – экспедитор (VOLVO FH TRUCK 4X2, гос. № H889KC790)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель – экспедитор (VOLVO FH TRUCK 4X2, гос. № T137KM790)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

42	Водитель – экспедитор (VOLVO FH TRUCK 4X2, гос. № Т318КС790)	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель – экспедитор (VOLVO FH TRUCK 4X2, гос. № Т337КС790)	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель де-журного ав-томобиля (FORD TRANSIT, гос. № Т870НТ790)	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель ав-тобуса (ПАЗ 4234, гос. № Х320НС790)	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель ав-тобуса (ПАЗ 4234, гос. № Н635НС790)	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Контролер технического состояния автотранс-портных средств	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Техник транспорт-ного отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Оператор диспетчер-ской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Диспетчер-логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Слесарь по ремонту ав-томобилей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МАРТИН»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Обособленное подразделение - 4 (ОП №4)					
48. Медицинская сестра	Проведение профилактических прививок, проведение соответствующих инструктажей в целях профилактики заражения инфекциями. Периодические медицинские осмотры проводить согласно ст. 213 ТК РФ, приложения 1 приказу Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 28 января 2021 г. № 29н. Прimenять сертифицированные СИЗ для защиты от заражения патогенными микроорганизмами.	Профилактические мероприятия.			

Дата составления: 28.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник транспортного отдела _____ С.В. Мосесов _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам _____ И.Г. Ткаченко _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ А.В. Ефимов _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5635 _____ И.В. Парфененко _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

